

Central Pollution Control Board  
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,  
Delhi-110032

No.B-12015/33(34)/Admn.(R)/FCS-2018/ 374

Dated : July 16, 2018

CIRCULAR

In continuation of Circular of even number dated 25-05-2018 and 28-06-2018, following Scientist, who are to be considered for promotion to the next higher grade under Modified Flexible Complementing Scheme, are hereby requested to submit their APAR/ Proforma for Self Assessment within one week from issue of this circular, otherwise it will be presumed that they are not willing/ready for consideration for promotion under FCS.

2) For avoiding delay in assessment, before forwarding the filled-up Proforma to the Administration (R) Division, please ensure that the Part-B is duly filled-up by their Reporting Officer/ concerned Incharge.

Sl. No.	Name	Date appointment	Due for consideration w.e.f.	APAR for the period not received	Proforma for Self Assessment
<b>SCIENTIST 'D' TO SCIENTIST 'E' (Residency Period 4 Years)</b>					
1	Sh. Rajesh Deb Roy	16.07.2014	01.07.2018	2014-15	--
2	Ms. Smriti K. Upadhyay	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	Not received
3	Sh.V.K.Shukla	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	--
4	Mrs. Anjana Singh	16.07.2014	01.07.2018	--	Not received
5	Sh.M.N.Mohanan	16.07.2014	01.07.2018	--	Not received
<b>SCIENTIST 'C' TO SCIENTIST 'D' (Residency Period 4 Years)</b>					
1	Sh. Vivek K	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2015-16 2016-17 2017-18	Not received
2	Smt. Garima Sharma	16.07.2014	01.07.2018	2016-17 2017-18	--
3	Sh. Mukesh Balodhi	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	Not received
4	Sh. Ashbir Singh	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	Not received
5	Sh. Ankur Tiwary	16.07.2014	01.07.2018	--	Not received
6	Sh. Ankush Tewani	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2016-17 2017-18	Not received
7	Smt. Deepti Kapil	16.07.2014	01.07.2018	--	Not received
8	Smt. Youthika	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2015-16 2016-17 2017-18	Not received
9	Sh. G. Rambabu	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	--
<b>SCIENTIST 'B' TO SCIENTIST 'C' (Residency Period 3 Years)</b>					
1	Ms. B. S. Anupama	21.04.2015	01.07.2018	2017-18	--
2	Sh. A. Gananelu	22.04.2015	01.07.2018	2017-18	--
<b>PROBATION CLEARANCE CASE</b>					
1	Shri V.K. Upadhyay	30.01.2017		2017-18	N.A.
2	Ms. Anamika Singh	30.01.2017		2017-18	N.A.
3	Dr. Y.K. Saxena	30.01.2017		2017-18	N.A.



(Jugesh Kumar)

Senior Administrative Officer

To,

- 1) The Individual concerned
- 2) Incharge I.T. Division

...Kindly get it uploaded on CPCB website.

Copy to:-

PS to MS

....For information please.

केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड  
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर,  
दिल्ली - 110 032

फा सं - बी 12015/33(34)/प्रशासन (भर्ती)/ FCS-2018/ 374


दिनांक : 16-07-2018

**परिपत्र**

दिनांक 25-05-2018 एवं 28-06-2018 के समसंख्यक परिपत्र के अनुक्रम में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित वैज्ञानिक, जिनसे प्रोन्नति के लिए उच्च ग्रेड में जाने के लिए Performa for Self- Assessment भर कर देने का अनुरोध किया गया था, परंतु निम्नलिखित वैज्ञानिकों ने अभी तक APAR/Performa for Self- Assessment भर कर नहीं भेजा है। अतः उनसे निवेदन है कि वे एक सप्ताह के अंदर अपनी APAR/Performa for Self- Assessment भर कर तुरंत भेजे, अन्यथा यह मान लिया जाएगा कि वे प्रोन्नति के लिए तैयार/योग्य नहीं हैं :-

2) मूल्यांकन में अनावश्यक देरी को रोकने के लिए फार्म को प्रशासन विभाग (भर्ती) में भेजने से पहले यह सुनिश्चित कर लें कि फार्म का पार्ट-बी भी उनके रिपोर्टिंग अधिकारी/ संबंधित इंचार्ज द्वारा भरा गया हो।

क्र. सं.	नाम (श्री, श्रीमति, कु., डा.)	संवर्ग में नियुक्ति की तिथि	पात्रता की तारीख	APAR रिपोर्ट नहीं मिला	सेल्फ-असेसमेंट प्रोफोर्मा
<b>वैज्ञानिक 'घ' से वैज्ञानिक 'इ' (पदावास अवधि - 4 वर्ष)</b>					
1	राजेश देबराय	16.07.2014	01.07.2018	2014-15	--
2	स्मृति क्ष. उपाध्याय	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	नहीं मिला
3	वी. के. शक्ला	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	--
4	अंजना सिंह	16.07.2014	01.07.2018	--	नहीं मिला
5	एम.एन. मोहनन	16.07.2014	01.07.2018	--	नहीं मिला
<b>वैज्ञानिक 'ग' से वैज्ञानिक 'घ' (पदावास अवधि - 4 वर्ष)</b>					
1	विवेक के.	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2015-16 2016-17 2017-18	नहीं मिला
2	गरिमा शर्मा	16.07.2014	01.07.2018	2016-17 2017-18	--
3	मकेश बालोधी	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	नहीं मिला
4	अशबीर सिंह	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	नहीं मिला
5	अंकुर तिवारी	16.07.2014	01.07.2018	--	नहीं मिला
6	अंकुश तिवानी	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2016-17 2017-18	नहीं मिला
7	दिप्ती कपिल	16.07.2014	01.07.2018	--	नहीं मिला
8	युथीका	16.07.2014	01.07.2018	2014-15 2015-16 2016-17 2017-18	नहीं मिला
9	जी. रामबाबू	16.07.2014	01.07.2018	2017-18	
<b>वैज्ञानिक 'ख' से वैज्ञानिक 'ग' (पदावास अवधि - 3 वर्ष)</b>					
1	बी. एस. अनुपमा	21.04.2015	01.07.2018	2017-18	--
2	ए. ग्लानवेल	22.04.2015	01.07.2018	2017-18	--
<b>परिवीक्षा अवधि के लिए</b>					
1	वी. के. उपाध्याय	30.01.2017		2017-18	--
2	अनामिका सिंह	30.01.2017		2017-18	--
3	वाई. के. सक्सेना	30.01.2017		2017-18	--

  
16/07/18  
(ज्योति कुमार)

वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी

जाओ प्रो

वितरण :

- 1) संबंधित वैज्ञानिक  
2) प्रभारी आई. टी. डिविज़न

प्रतिलिपि:-

सदस्य सचिव महोदय के निजी सचिव

कृपया यह ज्ञापन केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर जारी कर दें।

सूचनार्थ